CPL

Fls: _
Ass:

GOVERNO MUNICIPAL DE

BAIXA GRANDE
DO RIBEIRO

FMBOR

Cuictor » Nner
é Q Í103S0 missãc^

GESTÃO 2025-2028

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL:

NORMA GERAL DA LEI FEDERAL DE LICITAÇÕES 14.133/2021, LEI COMPLEMENTAR 123/2006

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 189/2025

PROCEDIMENTO N°. 032/2025

CONTRATO ADMINISTRATIVO N°. 249//2025

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
CONTRATANTE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI CNPJ N°.

14.820.685/0001-27

ENDEREÇO: AVENIDA SEBASTIÃO LEAL, S/N°- BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CEP: 64.868-000

CONTRATADA:

CAVALCANTE & MATOS LTDA CNPJ N° 06.335.260/0001-02

ENDEREÇO: R EDISIO SILVA, N°415, B, CENTRO, BALSAS-MA, CEP: 65.800-000

GESTOR DO CONTRATO:

ÉRIKA LAURENE SOARES DA SILVA, PORTADORA DO CPF N° 074.299.253-59

FISCAL DO CONTRATO:

MARGARETE RIBEIRO LEITE, PORTADORA DO CPF N° 014.907.693-23
OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE EVENTUAIS SERVIÇOS FUNERÁRIOS, SERVIÇOS DE
TRANSLADO, FORNECIMENTO DE URNAS MORTUÁRIAS E OUTROS MATERIAIS FUNERÁRIOS, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

FONTE DE RECURSOS:

ICMS - FPM - IPVA - FMAS - BOLSA-FAMÍLIA IGD-BF - PROJOVEM - CRAS-PBF - PETI-PVMC - PBVII - PBVIII -

IGD-SUAS - RECURSOS FEDERAIS - E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS

VALOR TOTAL PARA OS ITENS: 13,14,15,16,17,18,19, 20,21,22,23,24:

R$ 287.760,00 (DUZENTOS E OITENTA E SETE MIL E SETECENTOS E SESSENTA REAIS)

III - DA FORMA DE PAGAMENTO:

PAGOS DE ACORDO COM OS PRODUTOS FORNECIDOS.

IV - DO PRAZO:

O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÁ DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DA SUA ASSINATURA

E A CORRESPONDENTE PUBLICAÇÃO.

DATA DA HOMOLOGAÇÃO:
20 DE MAIO DE 2025

DATADAADJUDICAÇAO:
19 DE MAIO DE 2025

DATA DA ASSINATURA:

20 DE MAIO DE 2025

SIGNATÁRIOS:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI CNPJ N“.

14.820.685/0001-27 (CONTRATANTE)
CAVALCANTE & MATOS LTDA CNPJ N“ 06.335.260/0001-02 (CONTRATADO)

CNPJ: 41< 522.178/0001-80
Praça Chuíquinho Ezequiel 2222, Centro
:64668-000 - Baixa Grande do Ribeiro PiauíCEP

Fone: ^88)3570-1473 EMAIL DrefeituradebaixaarandeOboi.com.br